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Obchody piątej rocznicy nadania imienia Jana Pawła
II Zespołowi Szkół w Baryczy

Dnia 17 października 2011r. społeczność szkolna Zespołu Szkół w Baryczy świętowała 5. rocznicę nadania szkole
imienia Jana Pawła II. Był to dzień wyjątkowy nie tylko dla uczniów zespołu i nauczycieli, ale także dla całej
społeczności wiejskiej.

Uroczystości rozpoczęły się o godzinie 9.00 uroczystą mszą świętą odprawioną przez proboszcza parafii ks. Jacka
Rosoła, w której oprócz pocztów sztandarowych szkoły i miejscowej OSP ,licznie zgromadzili się zaproszeni goście,
nauczyciele, dzieci, młodzież i mieszkańcy wsi.

Po mszy nastąpił przemarsz pod pomnik Jana Pawła II, gdzie zostało odczytane krótkie słowo o osobie
błogosławionego, odmówiono modlitwę do błogosławionego Jana Pawła II, a młodzież gimnazjum złożyła kwiaty i
zapaliła znicz. Wszyscy odśpiewali ulubioną pieśń papieską -„Barkę”.

Dalsza część uroczystości odbyła się w szkole na hali gimnastycznej. Tutaj, nad zebranymi górowała piękna dekoracja,
nawiązująca do tegorocznego Dnia Papieskiego , któremu przyświeca hasło: „Jan Paweł II- człowiek modlitwy”.

Na początku głos zabrała pani mgr Mariola Sowa – wz dyrektora Zespołu Szkół im. Jana Pawła II w Baryczy, która
ciepłymi słowy powitała przybyłych gości, poczty sztandarowe, rodziców, nauczycieli, pracowników obsługi, dzieci i
młodzież naszej szkoły. W swoim krótkim wystąpieniu przybliżyła postać Patrona i złożyła sprawozdanie z pięcioletniej
realizacji zobowiązań uczniowskich podjętych przez społeczność szkolną dnia 16 października 2006 r., podczas
uroczystości nadania szkole imienia. Stwierdziła, że dzieci i młodzież systematycznie pogłębiają swoją wiedzę
związaną z osobą Patrona, rokrocznie uroczyście i godnie obchodzą święto Patrona szkoły. Zachęciła wszystkich, aby
nadal wzorować się na cechach charakteru, woli i wytrwałości naszego Patrona- błogosławionego Jana Pawła II.

Zespół Teatralny „Bajka”, prowadzony przez panią mgr Małgorzatę Wolanin, przedstawił montaż słowno-muzyczny
poświęcony osobie Patrona. Piękna recytacja utworów Jana Pawła II odbyła się na tle muzyki Ennio Morricone i była
przeplatana pieśniami papieskimi w wykonaniu chóru szkolnego pod kierunkiem pani Aleksandry Telesz.

Zgromadzeni obejrzeli również slajdy z komentarzem pt. „Jan Paweł II- człowiek modlitwy” przygotowane przez panią
Beatę Pomykałę- Sapę. Wśród zebranych wytworzyła się wspaniała atmosfera zadumy i refleksji. Wszyscy czuliśmy
się wyjątkowo, tak jakby gościł wśród nas wyjątkowy, wspaniały gość, ktoś kto jednoczy i napawa życzliwością i
miłością, ktoś kto daje nadzieję na lepsze jutro.

My, społeczność szkolna i środowiskowa, jesteśmy niezwykle dumni z tego, iż naszej szkole patronuje tak niezwykła
postać,jaką jest błogosławiony Jan Paweł II.


